

Nr postępowania: WGK.271.3.2020.BR

Dotyczy: odpowiedzi Zamawiającego na zapytania Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:

**„Dostawę używanej koparki kołowej wraz z osprzętem – 1 szt.”.**

Zamawiający informuje, że w toku ww. postępowania przetargowego ogłoszonego w dniu 01.12.2020 r., zostały złożone zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ( SIWZ ). W związku z tym Zamawiający podaje do wiadomości treść zapytań i udziela odpowiedzi.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE Z DNIA 03.12.2020 r.

**Zapytanie:**

*Dzień dobry,*

*Zwracamy się z prośbą o odpowiedź na poniższe pytania do postępowania pn. Dostawa używanej koparki kołowej wraz z osprzętem – 1 szt.”*

*1. Czy Zamawiający odstąpi od dostarczania dokumentów homologacyjnych i innych certyfikatów? Koparka jest pojazdem wolnobieżnym i nie posiada świadectwa homologacji. Jedynym dokumentem dopuszczającym koparkę do poruszania się po drogach publicznych jest deklaracja zgodności CE. – Dot. załącznik 5 OPZ, Rozdział III pkt. 3*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

*2. Czy Zamawiający zaakceptuje katalog części zamiennych w wersji elektronicznej w postaci indywidualnego dostępu online w języku angielskim? Ewentualnie inną wersję katalogu części z instrukcją do jego stosowania w języku polskim oraz nazwami części pod rysunkami w języku angielskim? Dot umowy §1 ust. 5*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

Jednocześnie Zamawiający zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

Treść Załącznika nr 5, Rozdział III, pkt. 3. ppkt. 5) otrzymuje brzmienie:

5) katalog części zamiennych ( na CD, dopuszcza się nazwy części pod rysunkami w języku angielskim ).

*3. Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kary o której mowa w umowie §5 ust. 2 pkt. 2) oraz od zlecenia usunięcia wad osobie trzeciej o których mowa w umowie §4 ust. 6, jeśli na czas przedłużającej się naprawy Wykonawca podstawí nieodpłatnie maszynę zastępczą o podobnych parametrach, z zastrzeżeniem, że maszyna zastępcza nie będzie posiadała takich samych osprzętów jak wymagane w SIWZ, ponieważ są one na specjalne zamówienie do niniejszego postępowania?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

Jednocześnie Zamawiający zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

Dostawa używanej koparki kołowej wraz z osprzętem – 1 szt.

Treść Załącznika nr 6, § 4, ust. 6. otrzymuje brzmienie:

6. **Zamawiający** dopuszcza na czas przedłużającej się naprawy podstawienie nieodpłatnie przez **Wykonawcę** maszyny zastępczej o podobnych parametrach, z zastrzeżeniem, że maszyna zastępcza nie musi posiadać takich samych osprzętów jak wymagane w SIWZ.

Treść Załącznika nr 6, § 5, ust. 2. pkt. 2 ) otrzymuje brzmienie:

2) za opóźnienie w usuwaniu wad stwierdzonych przez **Zamawiającego** przy odbiorze lub w okresie gwarancji w wysokości 0,5% wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w §3 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia od daty wyznaczonej na usunięcie wad, z zastrzeżeniem zapisów zawartych w § 4, ust. 6.

4. Czy Zamawiający skróci okres rękojmi do okresu udzielonej gwarancji z uwagi na to, iż przedmiotem umowy jest maszyna używana? Dot. powołania się w umowie na zapisy kodeksu cywilnego §8 ust. 1.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

5. Czy Zamawiający odstąpi od wpisywania w umowie §1 ust. 3 nr podwozia i nr zabudowy, jeśli maszyna posiada jedynie numer seryjny?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak.

Z up. Wójta/Gminy  
Sekretarz/Gminy  
Krzysztof Łabuda